[image: image1.png]5.1

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	  05 марта  2015 года
	№
	365

г. Бокситогорск

О внесении изменений в постановление администрации

Бокситогорского муниципального района от 26.05.2014 №640 "Об утверждении Порядка взаимодействия уполномоченного органа и заказчиков  при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  Бокситогорского муниципального района"

         В связи с необходимостью уточнения перечня  заказчиков,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести следующие изменения в постановление администрации Бокситогорского муниципального района от 26.05.2014 №640 "Об утверждении Порядка взаимодействия уполномоченного органа и заказчиков  при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  Бокситогорского муниципального района" (далее – Постановление):

1.1. Преамбулу Постановления изложить в следующей редакции:

         "В целях реализации Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ
"О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд", для упорядочения взаимодействия заказчиков Бокситогорского муниципального района, администраций Большедворского, Борского, Лидского, Радогощинского сельских поселений Бокситогорского муниципального района и органа, уполномоченного на осуществление полномочий в сфере закупок,  в соответствии с постановлением администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  от 05.03.2015   № 364  "Об организации работы в сфере закупок Бокситогорского муниципального района", соглашениями сельских поселений о передаче полномочий по осуществлению закупок".
1.2. Абзац 3 пункта 1 Порядка взаимодействия уполномоченного органа и заказчиков

при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Бокситогорского муниципального района Постановления изложить в следующей редакции:
"Заказчики - структурные подразделения администрации Бокситогорского муниципального района - юридические лица, казенные, бюджетные  учреждения - получатели средств бюджета Бокситогорского муниципального района, администрации Большедворского, Борского, Лидского, Радогощинского сельских поселений Бокситогорского муниципального района (далее – администрации сельских поселений)".

Глава администрации                                                                                                      С.Ф. Мухин

________________________________________________________________________________

Разослано:  КЭР, общий отдел, в дело